АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019г.	№35

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в пункт 3 постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.04.2017г № 38 «Об утверждении Положения об официальном информационном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет»»

       В соответствии с Федеральными законами, от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.04.2017г № 38 «Об утверждении Положения об официальном информационном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет»»
          1.1. Назначить специалиста Панькову М.П. ответственным за подготовку и размещение информации на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                  Л.А. Шушкова